ASSESSORIA ESPORTIVA

CHRENUS

N°: 0026

Nome: Thiago Martins de Freitas
Renove Car

1»

Volta
1
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Classificacao: 5°

06/11/2022 - 22:28:13

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA MX3

Largada: 14:34:21.334
Categoria: MX3, MX4

chronusae.com.br

Chegada
14:35:25.915

14:36:48.607
14:38:14.007
14:39:37.968
14:41:01.617
14:42:22.994
14:43:43.616
14:45:04.726
14:46:26.542
14:47:47.110
14:49:07.478

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:14:46.143

Tempo
00:01:04.580

00:01:22.692
00:01:25.400
00:01:23.961
00:01:23.649
00:01:21.377
00:01:20.622
00:01:21.110
00:01:21.816
00:01:20.568
00:01:20.368
00:14:46.143
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¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0090

Nome: Leandro BEIAO
LCG.AGRONEGOCIOS

Volta
1

© 0O N O a b~ ODN
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Classificacao: 4°

06/11/2022 - 22:28:13

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA MX3

Largada: 14:34:21.334

Categoria: INTERMEDIARIA, MX

chronusae.com.br

Chegada
14:35:28.262

14:36:52.608
14:38:15.487
14:39:37.359
14:40:58.632
14:42:19.873
14:43:40.735
14:45:03.064
14:46:24.660
14:47:45.960
14:49:07.018

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:14:45.683

Tempo
00:01:06.927

00:01:24.346
00:01:22.879
00:01:21.872
00:01:21.273
00:01:21.241
00:01:20.862
00:01:22.329
00:01:21.596
00:01:21.300
00:01:21.058
00:14:45.683
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¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0098

Nome: ANDRE HAMADA
Hamada Motos / Nh transportes /

Volta
1
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Classificacao: 3°

06/11/2022 - 22:28:13

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA MX3

Largada: 14:34:21.334

Categoria: INTERMEDIARIA, FOI

chronusae.com.br

Chegada
14:35:28.028

14:36:47.901
14:38:06.440
14:39:25.624
14:40:56.949
14:42:16.416
14:43:35.882
14:44:55.547
14:46:17.004
14:47:38.832
14:49:02.803

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:14:41.468

Tempo
00:01:06.693

00:01:19.873
00:01:18.539
00:01:19.184
00:01:31.325
00:01:19.467
00:01:19.466
00:01:19.665
00:01:21.457
00:01:21.828
00:01:23.971
00:14:41.468
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¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0135
Nome: Pablo A da Silva

Volta

© 0 N O g b~ ODN

N
o

Classificacao: 6°

06/11/2022 - 22:28:13

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA MX3

Largada: 14:34:21.334

Categoria: INTERMEDIARIA, FOI

chronusae.com.br

Chegada
14:35:29.424

14:36:53.519
14:38:16.215
14:39:39.330
14:41:02.676
14:42:23.983
14:43:52.132
14:45:26.323
14:46:54.578
14:48:20.262

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:13:58.927

Tempo
00:01:08.089

00:01:24.095
00:01:22.696
00:01:23.115
00:01:23.346
00:01:21.307
00:01:28.149
00:01:34.191
00:01:28.255
00:01:25.684
00:13:58.927
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¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Ne: 0211

Nome: Adilson Maguila

Volta

© 0O N O g b~ ODN

_
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Classificacao: 2°

06/11/2022 - 22:28:13

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA MX3

Largada: 14:34:21.334

Categoria: MX3, MX1, MX5, MX4

chronusae.com.br

Chegada
14:35:23.787

14:36:41.255
14:37:59.259
14:39:16.309
14:40:33.387
14:41:51.069
14:43:14.270
14:44:33.115
14:45:51.851
14:47:12.841
14:48:35.649

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:14:14.314

Tempo
00:01:02.452

00:01:17.468
00:01:18.004
00:01:17.050
00:01:17.078
00:01:17.682
00:01:23.201
00:01:18.845
00:01:18.736
00:01:20.990
00:01:22.808
00:14:14.314
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¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0259

Nome: Odilon Ribeiro

Volta
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-
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Classificacao: 1°

06/11/2022 - 22:28:13

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA MX3

Largada: 14:34:21.334

Categoria: FORCA LIVRE, MX3, |

chronusae.com.br

Chegada
14:35:21.869

14:36:38.908
14:37:57.466
14:39:14.919
14:40:29.623
14:41:44.429
14:43:00.733
14:44:18.179
14:45:35.983
14:46:55.369
14:48:17.747

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:13:56.412

Tempo
00:01:00.534

00:01:17.039
00:01:18.558
00:01:17.453
00:01:14.704
00:01:14.806
00:01:16.304
00:01:17.446
00:01:17.804
00:01:19.386
00:01:22.378
00:13:56.412
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ASSESSORIA ESPORTIVA

)

¥

N°: 0399

Nome: Rolando

Volta

a A W0 N

Classificacao: 8°

06/11/2022 - 22:28:13

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA MX3

Largada: 14:34:21.334
Categoria: MX3, MX4

chronusae.com.br

Chegada
14:35:26.264

14:36:47.037
14:38:06.303
14:39:24.619
14:40:43.020

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:06:21.685

Tempo
00:01:04.929

00:01:20.773
00:01:19.266
00:01:18.316
00:01:18.401
00:06:21.685
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¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0415

Nome: Fernando Balduino dos Santos
Micos Suspensées

Volta
1

© 00 N O g b~ ODN

-
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Classificagao: 7°

06/11/2022 - 22:28:13

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA MX3

Largada: 14:34:21.334
Categoria: FORCA LIVRE, MX3

chronusae.com.br

Chegada
14:35:32.024

14:37:00.927
14:38:25.670
14:39:50.208
14:41:16.542
14:42:42.731
14:44:08.139
14:45:32.527
14:46:57.902
14:48:23.234

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:14:01.899

Tempo
00:01:10.689

00:01:28.903
00:01:24.743
00:01:24.538
00:01:26.334
00:01:26.189
00:01:25.408
00:01:24.388
00:01:25.375
00:01:25.332
00:14:01.899
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